Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 41 - 43, 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 27 Закона Нижегородской области от 08.04.2008

№37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на

территории Нижегородской области», в связи с обращением общества с

ограниченной ответственностью «ЮниКерамикс» (далее – ООО

«ЮниКерамикс») от 12 февраля 2020 г. в целях строительства сетей

водоснабжения и канализации

п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить ООО «ЮниКерамикс» подготовку документации по

планировке (проект планировки и межевания) территории, расположенной в

районе п. Горбатовка в г.о.г. Дзержинск и п. Новое Доскино в г.о.г. Нижний

Новгород Нижегородской области (далее – документация по планировке

территории), за счет собственных средств в границах согласно приложению.

2. Установить, что документация по планировке территории должна быть

представлена в министерство градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области не позднее одного года со дня издания

настоящего приказа.

12 марта 2020 года  06-01-02/17

 О подготовке документации по планировке

территории, расположенной в районе п.

Горбатовка в г.о.г. Дзержинск и п. Новое

Доскино в г.о.г. Нижний Новгород

Нижегородской области

 2

3. В течение десяти дней со дня принятия настоящего приказа направить

уведомления о принятом решении о подготовке документации по планировке

территории главам городских округов г. Дзержинск и г. Нижний Новгород.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

И.о. министра                                                                                     С.Г. Попов

 3